
Zarządzenie Nr 18 /2021 

Wójta Gminy Somianka 

z dnia 07 maja 2021r.     

 

w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 

2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9a ust.2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218 z późn. zm.) oraz Uchwały 

Nr XVI/91/11 Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania, zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1. Paweł Bloch – Kierownik Posterunku Policji w Somiance 

2. Monika Kluczek – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Woli Mystkowskiej 

3. Iwona Minasiewicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Somiance 

4. Marta Kucharska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ulasku 

5. Dorota Jaworowska– Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Somiance 

6. Aleksandra Krystman – Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Somiance 

7. Agnieszka Salwin – Przewodnicząca GKRPA w Somiance 

8. Anna Paradowska  – Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Somiance 

9. Jacek Kuchta – Członek GKRPA w Somiance 

10. Mirosław Dąbrowski – Prezes Nadbużańskiego Towarzystwa Oświatowego „Moja Wieś” 

11. Bożena Bajorek – Członek Stowarzyszenia Społeczno- Oświatowego „Przyjazny Krąg”  

w Kręgach 

12. Barbara Pawlak – Członek Stowarzyszenia Oświatowego „Szkoła z Tradycjami” w 

Jackowie Górnym 

13. Agnieszka Mickiewicz – Maciejewska – Lek. med. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Somiance 

14. Jolanta Filipkowska – Kurator zawodowy rodzinny Sądu Rejonowego w Wyszkowie” 

 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 35/2019 Wójta Gminy Somianka z dnia 07 listopada 

2019r. w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT 

/-/Andrzej Żołyński 

 


